様式第５号

小樽市教育旅行誘致促進事業費補助金実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

小樽市長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

補助事業者名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　印
担当者名
℡　　　　　　　　　Fax
E-Mail
年　　月　　日付　　指令第　　　号をもって補助金の交付の決定を受けた補助事業が完了したので、小樽市教育旅行誘致促進事業費補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１．学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学年
　　所在地
２．催行日　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
３．小樽での宿泊施設名
宿泊日　　　年　　　月　　　日から　　　泊
４．参加実績数　　　　　　　　人

５．補助決定金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　（1,000円×　　）
６．　アンケートへの回答入力　　　回答済みの場合〇を記入（学校・補助事業者）
添付書類（１）教育旅行日程表（様式自由）
　　　　（２）市内宿泊施設利用証明書（様式６号）
PAGE